
第六屆香港兒童親子田徑新星大賽2014暨國慶盃

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

330 吳兆昇 NG SUI SING 11.14 1

409 嚴韋麟 JAYDEN YAN 11.2 2

70 趙栢雨 CHIU PAK YU 11.26 3

255 岑卓軒 SHUM CHEUK HIN 11.27 4

95 盧斐然 LO FEI YIN 11.29 5

608 陳希臨 CHAN HEI LAM 11.34 6

385 劉力行 LAU LIK HANG 11.4 7

525 林俊希 LAM CHUN HEI 11.48 8

405 蔡冠謙 CHOY KWUN HIM 11.67 9

273 陳憲鈞 CHAN HIN QUN 11.71 10

184 葉比達 YIP MARCUS 11.94 11

477 陳緣督 CHAN YUAN DUK CHESTER 12.23 12

236 羅尹駿 JAY LAW 12.39 13

372 吳青俊 NG CHING CHUN 12.46 14

373 崔展滔 CHUI CHIN TO 12.77 15

447 梁澤霖 LEUNG CHAK LAM MARCUS 12.85 16

469 王子瑜 WONG TSZ YU 12.93 17

523 譚樂天 TAM LOK TIN, JACKY 13 18

533 黎冠言 LAI KWUN YIN 13.66 19

363 潘俊安 POON CHUN ON 13.82 20

245 鄧子謙 TANG TSZ HIM 13.94 21

486 王一方 HORACE WONG 14.04 22

407 鄺宏業 KWONG WANG YIP 14.11 23

526 林俊匡 LAM CHUN HONG 14.5 24

220 何諾祈 HO NOK KI KISLON 14.57 25

225 莊栢熙 CHONG PAK HEI ABS ABS ABS

265 陸禮信 LOK LAI SHUN ABS ABS ABS

274 張遜翹 CHEUNG SHUN KIU ABS ABS ABS

296 郭翹晉 KWOK KIU CHUN ABS ABS ABS

男子2007年 - 60米



第六屆香港兒童親子田徑新星大賽2014暨國慶盃

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

330 吳兆昇 NG SUI SING 17.72 1

95 盧斐然 LO FEI YIN 18.33 2

255 岑卓軒 SHUM CHEUK HIN 18.53 3

409 嚴韋麟 JAYDEN YAN 18.64 4

273 陳憲鈞 CHAN HIN QUN 18.76 5

385 劉力行 LAU LIK HANG 18.86 6

236 羅尹駿 JAY LAW 19.71 7

224 林建廷 LAM KIN TING 21.61 8

171 梁焯熙 CYRUS LEUNG 21.92 9

245 鄧子謙 TANG TSZ HIM 22.2 10

477 陳緣督 CHAN YUAN DUK CHESTER 22.2 10

486 王一方 HORACE WONG 22.59 12

126 文柏天 MAN PAK TIN 22.87 13

265 陸禮信 LOK LAI SHUN ABS ABS ABS

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

70 趙栢雨 CHIU PAK YU 11.82 1

525 林俊希 LAM CHUN HEI 12.78 2

477 陳緣督 CHAN YUAN DUK CHESTER 13.25 3

447 梁澤霖 LEUNG CHAK LAM MARCUS 14.21 4

126 文柏天 MAN PAK TIN 14.31 5

407 鄺宏業 KWONG WANG YIP 15.18 6

526 林俊匡 LAM CHUN HONG 16.44 7

469 王子瑜 WONG TSZ YU DQ DQ

274 張遜翹 CHEUNG SHUN KIU ABS ABS ABS

男子2007年 - 100米

男子2007年 - 60米跨欄



第六屆香港兒童親子田徑新星大賽2014暨國慶盃

賽員編號 姓名 NAME 第1跳 第2跳 最佳成績 名次

385 劉力行 LAU LIK HANG 1.68 1.61 1.68 1

70 趙栢雨 CHIU PAK YU 1.49 1.58 1.58 2

273 陳憲鈞 CHAN HIN QUN 1.56 1.56 1.56 3

255 岑卓軒 SHUM CHEUK HIN 1.49 1.51 1.51 4

469 王子瑜 WONG TSZ YU DQ 1.46 1.46 5

525 林俊希 LAM CHUN HEI 1.43 1.45 1.45 6

95 盧斐然 LO FEI YIN 1.34 1.43 1.43 7

405 蔡冠謙 CHOY KWUN HIM 1.34 1.36 1.36 8

224 林建廷 LAM KIN TING 1.36 1.28 1.36 9

477 陳緣督 CHAN YUAN DUK CHESTER DQ 1.36 1.36 10

330 吳兆昇 NG SUI SING 1.17 1.24 1.24 11

363 潘俊安 POON CHUN ON 1.13 1.18 1.18 12

184 葉比達 YIP MARCUS DQ 1.12 1.12 13

220 何諾祈 HO NOK KI KISLON 0.41 0.72 0.72 14

274 張遜翹 CHEUNG SHUN KIU ABS ABS ABS ABS

賽員編號 姓名 NAME 第1擲 第2擲 最佳成績 名次

255 岑卓軒 SHUM CHEUK HIN 12.80 13.70 13.70 1

477 陳緣督 CHAN YUAN DUK CHESTER DQ 9.85 9.85 2

273 陳憲鈞 CHAN HIN QUN 9.65 7.70 9.65 3

330 吳兆昇 NG SUI SING 9.00 3.10 9.00 4

126 文柏天 MAN PAK TIN 7.85 7.30 7.85 5

486 王一方 HORACE WONG 5.65 5.90 5.90 6

407 鄺宏業 KWONG WANG YIP 4.00 4.10 4.10 7

245 鄧子謙 TANG TSZ HIM DQ 2.15 2.15 8

274 張遜翹 CHEUNG SHUN KIU ABS ABS ABS ABS

男子 2007年 - 擲豆袋

男子 2007年 - 立定跳遠


